[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-427/06 - CM

  Votorantim, 30 de agosto de 2006.

Excelentíssimo Senhor,
Em atenção ao Requerimento nº 209/06, de autoria do nobre Vereador MÁRCIO APARECIDO DE QUEIRÓZ, temos a informar que a Secretaria de Obras e Urbanismo realizará os devidos procedimentos técnicos para o caso da propositura, sendo que o item “a” será executado.  Quanto ao item “b”, o local não atende aos critérios técnicos para implantação de redutor de velocidade.

Respeitosamente

                                    Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOÃO CAU
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...

[image: image1.png]